
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/07/2021 16:47

Lugar/Place: Manuel Fco. Fernández López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 03/07/2021 16:47

Fecha/Date: 03-jul-21

Prueba/Race: 200 CONTRARRELOJ-PERSEC. FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 12 SADA PATIN GALLEGA 54 0:00:21,086 FS(1)

02º 16 2MIL6 ARAGONESA 48 0:00:19,612

03º 17 PAIPORTA VALENCIANA 46 0:00:20,614

04º 18 EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 45 0:00:20,471

05º 1 SAN JUAN NAVARRA 31 0:00:21,314

06º 4 CD AMAYA NAVARRA 27 0:00:21,151

07º 15 AVANT VALENCIANA 25 0:00:21,413

08º 14 LAGUNAK NAVARRA 24 0:00:21,441



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/07/2021 16:47

Lugar/Place: Manuel Fco. Fernández López-Gijón(Asturias)Hora Impresión acta: 03/07/2021 16:47

Fecha/Date: 3-jul.-21

Prueba/Race: 200 CONTRARRELOJ-PERSEC. FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 177 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 24 0:00:19,612

2º 187 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS Mª MAR EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 23 0:00:20,471

3º 180 ANTOLÍN FERNÁNDEZ, ALBA PAIPORTA VALENCIANA 22 0:00:20,614

4º 179 ALAPONT MARTÍNEZ, LUCÍA PAIPORTA VALENCIANA 21 0:00:20,774

5º 291 OWONA GARCÍA, AINHOA SADA PATIN GALLEGA 20 0:00:21,086 FS(1)

6º 172 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 19 0:00:21,151

7º 174 GARCIA ARRIBE, LARA SADA PATIN GALLEGA 18 0:00:21,207

8º 145 GONZÁLEZ MONTES, NAIARA SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:21,314

9º 173 BOEDO ARZA, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 16 0:00:21,399

10º 150 AGREDA COLLADO, VERA AVANT VALENCIANA 15 0:00:21,413

11º 155 ELIZBURU ZABALZA, AITANA LAGUNAK NAVARRA 14 0:00:21,441

12º 297 GÓMEZ SIERRA, LUCIA 2MIL6 ARAGONESA 13 0:00:21,560

13º 185 JIMENEZ SANCHEZ, CELIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 12 0:00:21,426

14º 176 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA 11 0:00:21,430

15º 186 JIMENEZ SANCHEZ, CRISTINA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 10 0:00:21,452

16º 147 MOLINA LIZASO, LEYRE SAN JUAN NAVARRA 9 0:00:21,471

17º 152 BUENO MORENO, GEMA AVANT VALENCIANA 8 0:00:21,480

18º 168 ROLDAN ECHAMENDI, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:21,653

19º 156 IGOA LOPEZ DE AGILETA, MAITANE LAGUNAK NAVARRA 6 0:00:21,691

20º 143 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:21,760

21º 161 ZUBIRIA LABIANO, OHIANE LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:21,798 FS(1)

22º 182 MEDINA JARAMILLO , CYNTHIA PAIPORTA VALENCIANA 3 0:00:21,970

23º 153 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT VALENCIANA 2 0:00:22,083

24º 169 RONCAL LEON, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:22,244



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/07/2021 18:29

Lugar/Place: Manuel Fco. Fernández López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 03/07/2021 18:29

Fecha/Date: 03-jul-21

Prueba/Race: 10.000 PUNTOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 16 2MIL6 ARAGONESA 59 9

02º 17 PAIPORTA VALENCIANA 48 21

03º 12 SADA PATIN GALLEGA 42 2

04º 15 AVANT VALENCIANA 42 6

05º 1 SAN JUAN NAVARRA 39 4 W(1)

06º 18 EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 30 2

07º 4 CD AMAYA NAVARRA 29 1

08º 14 LAGUNAK NAVARRA 11 DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/07/2021 18:29

Lugar/Place: Manuel Fco. Fernández López-Gijón(Asturias)Hora Impresión acta: 03/07/2021 18:29

Fecha/Date: 3-jul.-21

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 180 ANTOLÍN FERNÁNDEZ, ALBA PAIPORTA VALENCIANA 24 21

2º 183 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 23 14

3º 177 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 22 9

4º 150 AGREDA COLLADO, VERA AVANT VALENCIANA 21 6

5º 145 GONZÁLEZ MONTES, NAIARA SAN JUAN NAVARRA 20 4 W(1)

6º 178 MORTE CASADO, LOLA 2MIL6 ARAGONESA 19 3

7º 176 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA 18 3

8º 173 BOEDO ARZA, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 17 2

9º 186 JIMENEZ SANCHEZ, CRISTINA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 16 2

10º 172 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 15 1

11º 153 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT VALENCIANA 14 1

12º 175 PARDO ALONSO, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 13

13º 174 GARCIA ARRIBE, LARA SADA PATIN GALLEGA 12

14º 188 SENDRA ARRANZ, BEATRIZ EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 11

15º 147 MOLINA LIZASO, LEYRE SAN JUAN NAVARRA 10

16º 143 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA 9 DNF

17º 312 SOMOVILLA FORAL , IRATI SAN JUAN NAVARRA DNF

18º 166 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 8 DNF

19º 149 VALLE GOÑI, LEIRE SAN JUAN NAVARRA DNF

20º 291 OWONA GARCÍA, AINHOA SADA PATIN GALLEGA DNF

21º 152 BUENO MORENO, GEMA AVANT VALENCIANA 7 DNF

22º 169 RONCAL LEON, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 6 DNF

23º 165 IRIBARREN JULIANI, IRENE CD AMAYA NAVARRA DNF

24º 168 ROLDAN ECHAMENDI, LEIRE CD AMAYA NAVARRA DNF

25º 157 LAPUENTE PEREZ, IRATXE LAGUNAK NAVARRA 5 DNF

26º 159 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 4 DNF

27º 185 JIMENEZ SANCHEZ, CELIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 3 DNF

28º 290 LEIVA ALFONSO , INES SADA PATIN GALLEGA DNF

29º 156 IGOA LOPEZ DE AGILETA, MAITANE LAGUNAK NAVARRA 2 DNF

30º 187 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS Mª MAR EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA DNF

31º 181 COCERA MARTINEZ, ANDREA PAIPORTA VALENCIANA 1 DNF

32º 182 MEDINA JARAMILLO , CYNTHIA PAIPORTA VALENCIANA DNF

33º 160 TUA CORTIJO, LUCIA LAGUNAK NAVARRA DNF

34º 300 SIERRA HERNANDEZ, LAURA 2MIL6 ARAGONESA DNF

35º 184 GONZALEZ MARTIN, VERA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA DNF



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:2ªDIVISION FEMENINO

PUNTOS / POINTS

3-jul.-21 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 3ª Jorn.

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Manuel Fco. 

Fernández 

López-

Gijón(Asturia

s)

Manuel Fco. 

Fernández 

López-

Gijón(Asturia

s)

TODAS 29-may 29-may 30-may 30-may 03-jul 03-jul

Orden EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS SPRINTRELEVOS AMERICANA EQUIPOSCONTRARRELOJ-PERSEC.PUNTOS  Medallero

Place TEAM COUNTRY 100 10000 430 5000 200 10000 GENERALGralTotal

1º 17 PAIPORTA VALENCIANA 42 48 53 60 46 48 297

2º 15 AVANT VALENCIANA 41 44 50 69 25 42 271

3º 18 EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 48 34 63 42 45 30 262

4º 1 SAN JUAN NAVARRA 39,5 44 51 33 31 39 237,5

5º 16 2MIL6 ARAGONESA 43 29 15 24 48 59 218

6º 4 CD AMAYA NAVARRA 38 42 23 51 27 29 210

7º 12 SADA PATIN GALLEGA 14,5 42 29 10,5 54 42 192

8º 14 LAGUNAK NAVARRA 34 17 16 10,5 24 11 112,5


